DECRETO Nº 9.184, DE 28 DE JUNHO DE 2023 1/2

Altera dispositivo do Decreto nº 9.010, de 7 de
abril de 2022, que nomeia os membros do
Conselho Municipal de Direitos Humanos e
Cidadania de Lésbicas, Gays, Bissexuais,
Travestis e Transexuais - CMDHC-LGBT, para
o biênio 2022/2024.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, em conformidade com o
estabelecido pelos art. 5º e 6º da Lei Municipal nº 5.037, de 28 de abril de 2015, e tendo em vista
o que consta do Processo Administrativo nº 12.347/2014-vol. 2, D E C RETO:

Art. 1 º O inciso VII do art. 1 ° do Decreto nº 9.010, de 7 de abril de 2022, passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1 º ( ... )

( ... )
VII-( ... )

a) MARIANA GAMA SANTANA- titular;
b) TAMIRIS PAULA-titular;
c) GIVANILSON SEVERINO DA SILVA-titular;
d) VERÔNICA FERREIRA GOMES - titular;
e) DÉBORA HELENA MOURA DA SILVA-titular;
f) FUH MIGUEL- titular;
g) LUCIANA FERREIRA- suplente;
h) ELISE BALMAT GONÇALVES - suplente;
i) JONAS PACHECO- suplente;
j) RONIELSON LOIOLA DE JESUS TAVARES - suplente;
k) CLEBER CAMARGO - suplente;
1) MARCOS WALLACE - suplente." (NR)

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Fica revogado o Decreto nº 9.173, de 1 ° de junho de 2023.

Município de Mauá, em 28 de junho de 2023.

MARC~IRA
refeito

DECRETO Nº 9.184, DE 28 DE JUNHO DE 2023 2/2

Registrado na Gerência de Atos Oficiais e afixado
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

--i,,tl,,+P-1,Pr"A ONIO ohlLVA
Chefe de Gabinete

adi